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Haber albümü için resme tıklayın �

Başkan Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin ilk 100 günlük icraat
programını Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ndeki Beştepe Kültür ve Kongre Merkezi’nde açıkladı.

Diriliş Postası Gazetesi muhabiri Sabri İşbilen
(@sabriisbilen), Başkan Recep Tayyip
Erdoğan’ın, Beştepe Millet Kültür ve Kongre
Merkezi’nde düzenlediği “100 Günlük Eylem
Planı Tanıtım Toplantısı”nı canlı olarak
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bildiriyor

????�03 Ağustos 2018 Cuma, TC Başkanlık
Külliyesi, Ankara pic.twitter.com/wm7pR5LEfh

— Diriliş Postası (@dirilispostasi) 3 Ağustos
2018

Başkan Erdoğan’ın konuşmasından satır başları:

“2023’ÜN YOL HARİTASI KASIM’DA TAMAMLANIYOR”

Orta Vadeli Programı Ağustos ayı sonuna kadar kamuoyuna ilan etmeyi planlıyoruz. 2019-2023
dönemine ilişkin stratejik plan çalışmalarımıza başladık. Kasım ayı sonuna kadar bunu da
tamamlamayı hedefliyoruz.

“İLK 100 GÜNDE BİN PROJE TAMAMLANACAK”

İlk 100 günde tamamlanacak proje sayısı binin üzerindedir. Biz bunlardan daha önemli ve öncelikli
gördüğümüz 400’üne programda yer verdik.

100 günde ve yaklaşık 46 milyar liralık bütçeyle hayata geçirilecek 400 proje, adeta yeni dönemin
ateşleyici gücü olacaktır.

“İSRAİL VE BATININ PLANLARINI BOZACAĞIZ”

Türkiye, Akdeniz’e 2 ayrı sondaj vurarak İsrail ve Batı’nın planlarını bozacak

“BOR MADENİ YENİ DÖNEMİN EN ÖNEMLİ GÜNDEM MADDELERİNDEN”

Dünyada yüzde 72’sine sahip olduğumuz Bor madeni yeni dönemin en önemli gündem maddelerinden
biri olacak.

“SAVUNMA SANAYİ PROJELERİNDEN TAVİZ VERMEYECEĞİZ”

Savunma sanayi projelerine ayrı bir önem veriyorum. Programımızda yer alan 400 projenin 48’i
savunma sanayimize aittir. Her ne olursa olsun, savunma sanayi projelerinden taviz vermeyeceğiz.

Türkiye’nin her alanda tehdide, baskıya maruz kaldığı bir dönemde, göbeğimizi kendimizin kesmesine
katkı sağlayacak her çalışma kıymetlidir

“YARGIDA HEDEF UYGULAMASINA GEÇİYORUZ”

100 Günlük İcraat Programımız çerçevesinde, yeni adli yılla birlikte yargıda hedef süre uygulamasına
geçiyoruz.

FETÖ’nün yargı sistemimizde yol açtığı tahribatı süratle giderme noktasında önemli mesafe katettik.
Yargı birimlerince yapılan 40 milyon tebligattan 28 milyonunun elektronik ortamda
gerçekleştirilebilmesini mümkün kılacak bir altyapı oluşturuyoruz

“CİNSEL İSTİSMAR SUÇLARI KONUSUNDA ASLA TAVİZ VERMEYECEĞİZ”

Çocuklara karşı işlenen cinsel istismar suçları konusunda, toplumun beklentilerine cevap verecek



cezai düzenlemelerin yapılmasını sağlıyoruz ve sağlayacağız. Asla bundan taviz yok.

“SAVUNMA SANAYİNDE GÜCÜMÜZ YÜZDE 65’E ULAŞTI”

Bir yandan ordumuzun kritik birimlerinde uzmanlığa dayalı bir personel yapısına geçerken, diğer
yandan da her alanda kendi kendimize yeterli bir savunma sanayi kurmaya çalışıyoruz. Göreve
geldiğimizde yüzde 25 gibi bir güce sahipken, şimdi bu yüzde 65’e ulaşmıştır. Bunu artık daha da
artırmak durumundayız

“ALTAY TANKI’NDAN 250 ADET ÜRETİMİ İÇİN SÖZLEŞME YAPILACAK”

Motoru yapılamıyor diye karalan Altay Tankı’ndan 250 adet üretimi için sözleşme yapılacak.

“HEDEF 100 GÜNDE MÜNBİÇ’İ TEMİZLEMEK”

Münbiç konusunda Amerika ile yürüttüğümüz ortak çalışmaların, aramızdaki diğer sorunlardan
etkilenmeden sürmesini bekliyoruz. Hedef 100 günde Münbic’i PKK’dan temizlemek.

“EMEKLİLERE İKRAMİYE MÜJDESİ”

100 Günlük İcraat Programımız çerçevesinde, emeklilerimize ikinci ikramiyelerini inşallah Kurban
Bayramı öncesi takdim ediyoruz. Milletimize verdiğimiz 1000 liranın altında emekli maaşı bırakmama
sözümüzü yerine getiriyoruz.

“IRAK’TA 2 HAVALİMANINI TÜRK MÜTEAHHİTLER YAPACAK”

Irak sınırına yeni sınır kapısı açılacak. Irak’ta 2 havalimanını Türk müteahhitler yapacak.

“EMLAK BANKASI’NI TEKRARDAN FAALİYETE GEÇİRİYORUZ”

Konut, arsa ve gayrimenkul ağırlıklı çalışacak şekilde Emlak Bankasını tekrar faaliyete geçirmeye
yönelik başvuruları gerçekleştiriyoruz

“KANAL İSTANBUL PROJESİNİN TAŞINMAZ DEVİRLERİ TAMAMLANACAK”

100 Günlük İcraat Programı çerçevesinde, Kanal İstanbul Projesi’nin taşınmaz devirlerini
tamamlayacak, çevre düzeni planları ve imar planlarını onaya sunacağız

“MUSUL VE BASRA BAŞKONSOLOSLUKLARI YENİDEN FAALİYETE GEÇECEK”

Musul ve Basra başkonsolosluklarımızı, 100 günlük dönem içinde yeniden faaliyete geçiyoruz

“İKİNCİ BİR SONDAJ GEMİSİ ALIYORUZ”

Denizlerdeki hidrokarbon arama faaliyetleri için ikinci bir deniz sondaj gemisi alıyoruz.

“YÜKSEKÖĞRENİM YURTLARININ YATAK KAPASİTESİ ARTACAK”

Yükseköğrenim yurtlarımızın yatak kapasitesine 75 bin ilave yapıyoruz. Kamu yararına çalışan dernek
ve vakıfların yurtlarındaki 50 bin öğrenciye verdiğimiz beslenme yardımına barınma yardımını da
ekliyoruz.”

KAMU İDARELERİNİN HARCAMALARI AZALACAK

Kamu idarelerinin harcamalarında tasarrufu azami düzeye çıkartacak tedbirleri alıyoruz.



Yaklaşık 40 milyar liralık kamu kaynağını tek hesapta yöneterek yılda 3 ile 4 milyar lira arasında ilave
gelir elde etmeyi planlıyoruz.”

EKONOMİK SAVAŞLA KARŞI KARŞIYAYIZ

Bir ekonomik savaşla karşı karşıyayız. Hiç endişe etmeyin, biz bu savaştan da galip çıkacağız.

VATANDAŞLARA DÖVİZ VE ALTIN ÇAĞRISI

Yastık altından dövizlerinizi, altınlarınızı çıkartın, TL’ye dönüştürün. Yerli, milli direnişinizi tüm dünyaya
karşı ortaya koyun.

“20 BİN SÖZLEŞMELİ ÖĞRETMEN DAHA ATANACAK”

Başkan Erdoğan, ülke genelinde 20 bin sözleşmeli öğretmen daha atayacaklarının müjdesini verdi.

“KANAL İSTANBUL’UN İHALESİNİ YAPIP TEMELİNİ ATACAĞIZ”

Kanal İstanbul projesinin ÇED ve etüt proje işlerini tamamlıyoruz. En kısa sürede ihalesini yapıp
temelini atacağız.

“İHRACATTA YENİ DÖNEM”

İhracatta yeni dönemde önceliğimiz Çin, Meksika, Rusya ve Hindistan pazarlarıdır.

Yazılım, bilişim, sağlık, eğitim, film yapımı ağırlıklı yeni nesil ihtisas serbest bölgeleri kuruyoruz.

MUŞ HAVALİMANIN ADI BELLİ OLDU

Cumhurbaşkanı Erdoğan, terminal binasının yapımı tamamlanan Muş havalimanının adının “Sultan
Alparslan” olacağını açıkladı.

YERLİ VE MİLLİ 5G ÇALIŞMALARI BAŞLIYOR

Başkan Erdoğan, “Yerli ve milli 5-G ve ötesi için çalışmalara başlıyoruz” dedi.

“VAKİT KAYBINA TAHAMMÜLÜMÜZ YOK”

Türkiye’nin vakit kaybına tahammülü yoktur. Bizim önümüzde, 2023 hedefleri başlığı altında
topladığımız bir yol haritamız var. Son 5 yılda ardı ardına yaşadığımız hadiseler, bazı alanlarda bu yol
haritasının gerisinde kalmamıza yol açtı. Önümüzdeki 5 yılda iki kat, üç kat daha fazla çalışarak, daha
fazla mesafe katederek bu kaybı telafi etmek mecburiyetindeyiz.
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